Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За 1 квартал   2023 года 
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые
	
	22302
	14747
	28866
	5145
	640

	Социально-медицинские
	42
	2103
	6301
	11136
	4041
	87

	Социально-психологические
	147
	3241
	1384
	
	3189
	

	Социально-педагогические
	40
	
	5188
	2715
	4114
	151

	Социально-правовые
	2
	13
	91
	
	911
	

	Социально-трудовые
	
	
	1035
	111
	45
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	67
	
	3099
	1783
	

	Срочные услуги
	
	
	
	
	883
	169




